天宁区提升幼儿园游戏环境创设水平评比结果公示

局属各幼儿园：

根据常州市教育局《关于开展提升幼儿园游戏环境创设水平系列活动的通知》（常教基【2016】3号)精神，经学校申报、现场展评、专家评审、观众评审等程序，将各园总申报的35个项目分为班级区域环境、公共区域环境、户外活动环境三个评比专场，共评选出一等奖10个，二等奖11个，三等奖14 个，现将名单予以公示。（详见附件）。根据常州市教育局推荐名额，常州市天宁区实验幼儿园、常州市天宁区雕庄中心幼儿园采菱园、常州市天宁区丽华第三幼儿园、常州市天宁区红梅幼儿园、常州市天宁区雕庄中心幼儿园、常州市天宁区东青幼儿园、常州市机关幼儿园7所幼儿园推荐至市参赛。公示期限为一周（11月16日-11月22日），公示期间，如对公示奖项有异议，请向局相关部门反映。

教育科电话：0519--69660650。

监察室电话：0519--69660655。

                                   常州市天宁区教育文体局

                        2016年11月16日

天宁区提升幼儿园游戏环境创设水平评比结果公示

（班级区域环境）

一等奖

	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	1
	小空间 大成长
	常州市天宁区实验幼儿园
	邱霞、蒋莹

	2
	班级区域环境变身记
	常州市天宁区雕庄中心幼儿园采菱园
	居海燕、童武璞

	3
	自主的空间，真实的生活
	常州市天宁区娑罗巷幼儿园
	周宇萍、王翔

	4
	小空间、巧心思、大利用
	常州市天宁区新世纪幼儿园
	周艳、胡秋芳

	5
	让环境灵动，让快乐随心
	常州市天宁区清凉新村幼儿园
	姚莉、何蕴

二等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	6
	环境让儿童的学习看得见
	常州市天宁区丽华第三幼儿园
	邵珊花、朱莉芳

	7
	探索自然，品味秋天
	常州市天宁区东青幼儿园
	张金、金瑛

	8
	点亮班级环境  让空间萌生智慧
	常州市天宁区艺术幼儿园
	徐璐、张丽娟

	9
	创意乐园、温馨之家
	常州市天宁区朝阳幼儿园
	周莉  方红

	10
	绘本拓展活动中的班级环境创设
	常州市天宁区彩虹幼儿园
	宋陵、金璐

	11
	蕴含主题课程的环境创设——中班主题“周围的人”
	常州市天宁区小金星兆丰幼儿园
	费蓓玲、潘琴

三等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	12
	一班一家一乐园——基于“信息启智”理念的班级环境创设
	常州市天宁区青龙中心幼儿园
	邹蕾、高蕊

	13
	回归儿童本位 优化班级环境
	常州市天宁区北环幼儿园
	王艳、朱菱洁

	14
	以幼儿为本，创设属于幼儿的班级环境
	常州市怡康幼儿园
	杨玉红、陈娴萍

	15
	游戏的天地，孩子的乐园
	常州市天宁区郑陆中心幼儿园
	蒋燕红、盛旸云

	16
	基于儿童立场下的班级环境创设
	常州市中央花园幼儿园
	张红、冯闵亚

	17
	打造“玩味”区域，成就主动成长
	常州市广化幼儿园
	周曙菁 周小钧

	18
	让孩子在区域里玩得更欢
	常州市天宁区丽华新村第二幼儿园
	张毅、田燕

	19
	让环境成为孩子学习的伙伴
	常州市天宁区新城逸境幼儿园
	赵洪秀、戎丽娜

	20
	古韵润童心，乡情溢童梦
	常州市天宁区焦溪幼儿园
	何梅、高红娣

	21
	追逐童心，放飞童梦
	常州市吉的堡双语智优幼儿园
	常娴、刘虹

天宁区提升幼儿园游戏环境创设水平评比结果公示

（公共区域环境）

一等奖

	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	1
	灵动整合，静候花开
	常州市天宁区丽华第三幼儿园
	刘炎儒、马婷

	2
	“乐、探”环境里的童真童趣
	常州市天宁区红梅幼儿园
	顾惠华、许爱云

二等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	3
	一园一特一品味
	常州市天宁区青龙中心幼儿园
	刘艳、郁群

	4
	创意空间，快乐无限
	常州市天宁区东青幼儿园
	侯秋兰、吴晶

三等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	5
	共筑创意空间 开启创造之旅——儿童视角下的OM活动室游戏

环境创设
	常州市天宁区天隆和记黄埔幼儿园
	蒋丽君、潘宇娇

天宁区提升幼儿园游戏环境创设水平评比结果公示

（户外活动环境）

一等奖

	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	1
	创开放性生态游戏园，助幼儿自然成长
	常州市天宁区雕庄中心幼儿园
	邵丽娟、居新芳

	2
	走出去，玩出“趣”
	常州市天宁区东青幼儿园
	吴文萍、侯佳

	3
	孩子的天地，游戏的乐园
	常州市机关幼儿园
	肖俊、沈明霞

二等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	4
	棋宝嬉游记
	常州市天宁区红梅中心幼儿园
	杨美华、李雅萍

	5
	走进户外，让自然空间展现魅力
	常州市天宁区翠竹幼儿园
	卜丽娜、朱俊

	6
	“变”于晨，“混”出彩——幼儿园户外活动环境的设想与实践
	常州市天宁区茶山中心幼儿园
	顾智敏、华莉娟

三等奖
	序号
	内    容
	展 评 单 位
	汇报人

	7
	挖掘户外环境内涵，助推儿童健康成长
	常州市天宁区丽华第三幼儿园
	沈一飞、王万平

	8
	缤纷童年，陶醉游戏
	常州市红梅东村幼儿园
	朱薇、叶丽敏

	9
	以我洪荒之力唤你开心就好
	常州市天宁区三河口幼儿园
	邹华、邹洁

                              常州市天宁区教育文体局

                          2016年11月16日